Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: DA2CD509-B4E9F7D4-B3B98FAC-1FD3462C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 717, DE 30 DE MARÇO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão Eleitoral Local da
Reitoria:

Titular: HUMBERTO HENRIQUE RAMOS BROTTO, matrícula SIAPE
1677146;

Suplente: ANDRESSA GUIMARÃES DE OLIVEIRA ALBINO, matrícula
SIAPE 1547304.

Titular: JOÃO GRILO ALMEIDA, matrícula SIAPE 0270286;
Suplente: SILVIO JOSE DE ALENCAR, matrícula SIAPE 1845445.

Titular: SANDRA GONÇALO PEREIRA, matrícula SIAPE 1969057;
Suplente: KARINA ALVES DE CASTRO PINTO, matrícula SIAPE

1761423.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor

		2017-03-30T16:54:38-0300